งานจ้างเหมาทำการผลิตและติดตั้งป้าย งานป้ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข ๑๒๕๖ ตอน

ควบคุม ๐๑๐๒ ตอนอุทยานแห่งชาติดอยภูคา - บ่อเกลือ ตอน ๒ ระหว่าง กม.๓๐+๐๐๐ - กม.๔๖+๕๙๖ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้จำนวน ๑ งาน ห้างหุ้นส่วนจำกัด โรดเวย์ เอนเตอร์ไพรส์

เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) ๓,๙๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท สามล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๙๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๐๒

ประกาศ  ณ  วันที่  ๘   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

สุศักดิ์ ดาวลาม

(นายสุศักดิ์ ดาวลาม)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงน่านที่ ๒